

品質試験報告書

20215050423-1 (完)
2015年11月5日

株式会社 ウッディパレス 殿



ご提出の試料に対する試験結果は下記の通りです

一般財団法人 ボーケン品質評価機構
BOKEN 大阪事業所

〒541-0052 大阪市中央区安土町2-3-13

大阪国際ビル 4F

TEL 06-4705-1120 FAX 06-4705-1125

No. 品名・品番

1. フライスグレー
2. 比較用

[試験項目]

熱再放射特性

[試験方法]

(一社)遠赤外線協会 認定規則 再放射特性
45度パラレル再放射法 準用

- ・測定箇所、測定面 … 裏面
- ・重ね枚数 … 1 枚

[試験結果]

$\Delta T = 0.5 \text{ } ^\circ\text{C}$

(信頼限界99%(Pr;0.01)で、有意差あり)

[提出試料]



1. 試料

目付 ; 186.2 g/m²

厚さ ; 0.95 mm
(初荷重 0.7 kPa)

2. 対照

目付 ; 152.9 g/m²

厚さ ; 0.65 mm
(初荷重 0.7 kPa)

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。
本報告書の全部または一部の無断転載・転用は固くお断りします。
公印の無い報告書は正式なものではありません。